

Znak postępowania: RGK.271.9.2024

Mała Wieś; dnia 05 czerwca 2024 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – Nr 1

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem realizacja zadania pn. „Przebudowa części socjalno-bytowej remizy OSP w Zakrzewie Kościelnym”

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wyraziłby zgodę na zamianę w rozdziale 8 punkt 1.4 dotyczącym zdolności technicznej lub zawodowej podpunkt 1.4.1. wartości wykonanej roboty z 200 000 tyś brutto na dwie lub trzy roboty o wartości powyżej 100 000 tyś brutto.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wprowadza następującą zmianę SWZ w tym zakresie:

- udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, **remontie¹ lub modernizacji obiektu budowlanego o wartości brutto każdego z nich co najmniej 100.000,00 PLN (słownie złotych: sto tysięcy złotych 00/100 groszy)**. Wykonawca winien jest wykazać, że ww. zamówienia zostały wykonane należycie.

Pytanie nr 2

W opisie dotyczącym wykonania podbitki okapu dachowego jest przyjęty saiding z PCV natomiast część ścian objęta jest strefą P. poz. proponuję wykonanie podbitki okapu dachowego z blachy ocynkowanej powlekannej w kolorze dachu.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyraża zgodę.

¹ Zgodnie z art. 3 pkt 8 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, przez „**remont**” rozumie się wykonywanie w istniejącym obiekcie budowlanym robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego, a niestanowiących bieżącej konserwacji, przy czym dopuszcza się stosowanie wyrobów budowlanych innych niż użyto w stanie pierwotnym.

Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami termin składania ofert ulega zmianie.

Udzielone wyjaśnienia do treści SWZ są obowiązujące od dnia upublicznienia powyższego pisma i prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu składania ofert.

Udzielone wyjaśnienia do treści SWZ opublikowano na platformie zakupowej (stronie internetowej prowadzonego postępowania) jako komunikat publiczny.

WÓJT GMINY

/-/ Albin Krzysztof Dynarek